
Y/mire/1dd ad 3a" dona,/ ofe Yalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A y. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fas (0387)425-5449 

Rearmara Argentina 

SALTA, 26 de mayo de 2017 

Expedientes S.R.O. N° 19.469/16, 19.084/17 
y 19.085/17. 

RESD-EXA N° 190/2017 

VISTO las resoluciones N° SO-632/16, SO-121/17 y SO-116/17, emitidas por la 
Sede Regional Orán, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de la Sede Regional Orán eleva las resoluciones antes citadas 
para su homologación. 

Que de acuerdo a las Reglamentaciones en vigencia, es atribución del señor 
Decano Convalidar las resoluciones de la Dirección de Sede Regional Orán. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar las resoluciones emitidas por la Directora de la Sede 
Regional Orán N°: 

SO-632/16: Establece la constitución de Tribunales Examinadores, fechas y horarios 
para el Turno Ordinario Febrero-Marzo/2016 de las Carreras Computador Universitario, 
Tecnicatura en Informática de Gestión, Tecnicatura Universitaria en Programación 
y Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Orán de la Universidad Nacional de 
Salta 

SO-032/17: Otorga el Cursado Condicional, hasta el Turno Extraordinario Mayo/2017, 
a los alumnos que a continuación se detallan y en las asignaturas que correspondan 
de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Orán de la Universidad 
Nacional de Salta. 

N° Nombre y Apellido L.U. N° Asignatura 

1.- Federico Ariel Mora 17.665 - Electrónica Industrial.- 

2.- Héctor Sergio Del Valle 17.952 - Electrónica Digital .1 
- Sistemas y Señales L- 

3.- Martín Alfredo Núñez 17.940 - Electrónica Digital 111.- 

4.- Mariela Denise Pizarro 217.635 - Electrónica Digital I.- 

5.- José Manuel Matorra 16.909 - Laboratorio I.- 
- Electrónica Digital III.- 



DF e GE E 

FACULTAD DE 

DO YAZLLE 

AS - UNSa. 

ilnimaidad utacknal de Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. &atrio 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Far (0387)425-5449 

Repuntar] Argentina 

   

-2 - .../// 

RESD-EXA N° 190/2017 

SO-116/17: Otorga el Cursado Condicional, hasta el Turno Extraordinario Mayo/2017, a 
los alumnos que a continuación se detallan y en las asignaturas que correspondan de la 
Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Orán de la Universidad 
Nacional de Salta. 

N° Nombre y Apellido L.U. N° Asignatura 

Noelia Sardina 17.133 - Seguridad y Protección de la Información.- 

2.-  Federico González 16.871 
- Seguridad y Protección de la Información.- 
Administración de la Información.- 

3.-  Nidia Rocío Cáceres 17.588 
- Seguridad y Protección de la Información.- - 
Administración de la Información.- 

4.-  Alfredo José Basilio Ponce 17.662 
- Seguridad y Protección de la Información.- - 
Administración de la Información.- 

5.-  Celeste Belén Añasco 6.936 
- Seguridad y Protección de la Información.- - 
Administración de la Información.- 

6.-  Erika Lorena Zenteno 17.125 
- Seguridad y Protección de la Información.- - 
Administración de la Información.- 

7.-  Natalia Melina Fernández 17.584 
- Seguridad y Protección de la Información.- - 
Administración de la Información.- 

8.-  Diego Martín Vargas 17.968 
- Seguridad y Protección de la Información.- - 
Administración de la Información.- 

9.-  María Magdalena Garnica 16.855 - Administración de la Información.- 

ARTICULO 2°. - Hágase saber al Director General Administrativo y siga a la Sede Regional 
Orán para su toma de conocimiento y demás efectos. 

RGG 

 

. MARIA RITA MARTEARENA 
St :TARIAUDE.MMA.F INVIZ:r2ACIÓN 

FACULTAD DE 	UN4 


	Page 1
	Page 2

